
COMUNE DI  URBISAGLIA
             Provincia di Macerata

ORIGINALE

Registro Generale n. 7

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

N. 6 DEL 06-03-2020

Ufficio: POLIZIA URBANA ALESSANDRA

Oggetto: CHIUSURA AL TRANSITO DI VIA CROCIFISSO (SP 118)
DALL'INTERSEZIONE CON VIA E. MATTEI FINO
ALL'INTERSEZIONE CON LA SS 78 (CENTRO ABITATO
CONVENTO) PER LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE
DALLE ORE 07:30 DEL GIORNO 09/03/2020 ALLE ORE 18:00 DEL
GIORNO 11/03/2020 E COMUNQUE FINO A FINE LAVORI.

L'anno  duemilaventi addì  sei del mese di marzo, il Responsabile del servizio DE ANGELIS
STEFANO

ORDINA

VISTA la situazione di pericolo determinatasi a seguito del dissesto diffuso e
continuativo del manto stradale in Via Crocifisso di questo Comune;

RITENUTO opportuno, per ragioni di sicurezza stradale e di pubblico interesse, la
realizzazione di interventi di ripristino del tratto sopra menzionato;

DATO ATTO che le suddette operazioni richiedono modifiche alla normale
viabilità creando un restringimento quasi totale della carreggiata;

VISTI gli articoli 5, 6 e  7 del  D.Lgs. n. 285/92 delle norme sulla circolazione
stradale, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/92 e
successive modifiche ed integrazioni;



O R D I N A

Il divieto di transito in Via Crocifisso, dall’intersezione con Via E. Mattei fino
all’intersezione con la SS 78, dalle ore 07:30 di lunedì 09 marzo 2020 alle ore 18:00 circa
di mercoledì 11 marzo 2020, e comunque fino a fine lavori, per rifacimento manto
stradale.  Tali disposizioni saranno comunque rese note con idonea segnaletica presente
sul posto.

AVVERTE
La violazione di quanto stabilito nella presente ordinanza sarà sanzionato ai sensi di
legge.

Gli organi di cui all’Art. 12 del CdS sono incaricati della esecuzione della presente
ordinanza.

D IS P O N E

- La pubblicazione all’Albo Pretorio della presente Ordinanza

-  Di trasmettere la presente ordinanza a :

- Comando Stazione Carabinieri;

I N F OR M A

Avverso la presente Ordinanza è altresì ammesso, a norma di quanto previsto
all’art. 37 comma 3 del D.Lgs N° 285/92 e con le modalità indicate all’art. 74 del
D.P.R. N° 495/92, il “Ricorso Amministrativo”, da presentare entro 60 giorni dalla
data di pubblicazione, al “Ministero dei Lavori  Pubblici”, ora denominato
“Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti”, nonché , entro il medesimo termine
dall’adozione il ricorso al T.A.R. Marche ai sensi della Legge 1034 del 1971.
Letto e sottoscritto a norma di legge.

Urbisaglia, 06 marzo 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott. Stefano De Angelis

Ordinanza POLIZIA LOCALE n.6 del 06-03-2020 COMUNE DI URBISAGLIA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DE ANGELIS STEFANO

Ordinanza POLIZIA LOCALE n.6 del 06-03-2020 COMUNE DI URBISAGLIA

Pag. 3


